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Konsten att slå omvärlden med häpnad

Organisationer behöver omvärlden som utgångspunkt för att kunna 
sätta strategier och mål för verksamheten. Genom rådgivning och 
strategiska processer lyfter vi in omvärlden i affärsutveckling och 
verksamhetsplanering. Därigenom säkerställer vi att din organisa-
tion utvecklas i takt med tiden. 

Se möjligheterna istället för hoten

Din verksamhet påverkas av omvärldsförändringar nästan varje dag. 
Men ingen organisation orkar med ständiga organisationsförändringar. 
Därför är det viktigt att verksamheten har långsiktigt hållbara strategier 
och vågar prioritera vad som är viktigt och prioritera bort vad som är 
mindre viktigt. 

Vi hjälper organisationer att använda omvärldsanalysen som ett verktyg 
för att göra rätt prioriteringar och genomföra långsiktigt hållbara för-
ändringar. Förankrat i gedigen kunskap om omvärlden och erfarenheter 
från vitt skilda branscher och organisationer bidrar vi med stöd i din or-
ganisations verksamhetsutveckling. Det kan handla om allt från rådgiv-
ning till strategiska processer.

För mer information kontakta omvärldsanalytiker 
Linda Genf  linda.genf@widenarrow.se

STRATEGI

verksamhetsutveckling
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Utveckling är det som sker  
när man gör något annat 

All affärsutveckling bör ha en koppling till verkliga behov. Omvärlds-
analysen har som ett av sina allra viktigaste syften att fånga dessa behov. 
Men det är också viktigt att ta nästa steg och hitta sätt att ta tillvara be-
hoven och göra affärer av dem.
 
Vi hjälper organisationer i affärsutvecklingsprocessen med allt från att 
snappa upp nya behov och möjligheter till att genomföra stödjande pro-
cesser som ger underlag till beslut om produktutveckling, nya affärsom-
råden och expansion på nya marknader. 

För mer information kontakta omvärldsanalytiker 
Johanna Laurent johanna.laurent@widenarrow.se

Affärsutveckling
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Wide narrow - Creating Opportunity Seekers

Det ligger i företagandets natur att anpassa sig till omvärlden. Så har 
skett sedan industrialiseringen. På 100 år har vi genomlevt modernism, 
postmodernism, två världskrig och motorisering. 

Teknikutvecklingen skenar och globaliseringen ses både som frälsare av 
världsekonomin och som ny kolonialism. Förändringarna är inte större 
idag än förr, men de är fragmenterade och därför oändligt mycket mer 
komplexa att övervaka och förutse. 

Verkligheten hinner förr eller senare ikapp den verksamhet som inte 
systematiskt baserar sina beslut på omvärlden. Det vi upplever är en eko-
nomisk evolution. Den som ständigt söker möjligheterna i sin omvärld 
kommer att finna framgång.

Därför levererar vi hela näringskedjan av tjänster som krävs för att en 
organisation ska lära sig att ta till vara på omvärldens möjligheter. Från 
omvärldsbevakning som ger dig underlag till affärskritisk strategisk råd-
givning.


